伊賀市新斎苑建設工事　　10月度工事予定

・主要工事 ・大型車両 ・近隣の皆さまへ

1 / 火 解体工事・玄関キャノピー工事・外構工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ 　拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　伊賀市新斎苑建設工事について、左記の工事内容に基づいて行います。
　10月につきましては9月に引続き玄関キャノピー工事、外構工事、また舗装工事、植栽工事、囲障工事が開始となります。
　雨天に伴い日曜日も作業を行う場合があります。
　近隣の皆様におかれましては、期間中大変ご迷惑をお掛けいたしますが
  何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
　なお、質問等ございましたら下記までご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。

2 / 水 解体工事・玄関キャノピー工事・外構工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

3 / 木 解体工事・玄関キャノピー工事・外構工事・舗装工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

4 / 金 解体工事・玄関キャノピー工事・外構工事・舗装工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

5 / 土 解体工事・玄関キャノピー工事・外構工事仮設工事・舗装工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

6 / 日 休工（雨天に伴い作業） ―

7 / 月 玄関キャノピー工事・外構工事・舗装工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

8 / 火 玄関キャノピー工事・外構工事・舗装工事 ―

9 / 水 玄関キャノピー工事・外構工事・舗装工事・サイン工事
8:15~17：30
4.10ｔﾄﾗｯｸ

10 / 木 玄関キャノピー工事・外構工事・舗装工事・サイン工事 ―

11 / 金 玄関キャノピー工事・外構工事・舗装工事・植栽工事・サイン工事
8:15~17：30
4.10ｔﾄﾗｯｸ

12 / 土 玄関キャノピー工事・外構工事・舗装工事・植栽工事・サイン工事
8:15~17：30
4.10ｔﾄﾗｯｸ

13 / 日 休工（雨天に伴い作業） ―

14 / 月 玄関キャノピー工事・外構工事・植栽工事・囲障工事・サイン工事
8:15~17：30
4.10ｔﾄﾗｯｸ

15 / 火 玄関キャノピー工事・外構工事・植栽工事・囲障工事・サイン工事 ―

16 / 水 外構工事・植栽工事・囲障工事 ―

17 / 木 外構工事・植栽工事・囲障工事 ―

18 / 金 外構工事・植栽工事・囲障工事 ―

19 / 土 外構工事・植栽工事・囲障工事・舗装工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

20 / 日 休工（雨天に伴い作業） ―

21 / 月 外構工事・植栽工事・囲障工事・舗装工事 ―

22 / 火 外構工事・植栽工事・囲障工事・舗装工事 ―

23 / 水 外構工事・植栽工事・囲障工事・舗装工事 ―

24 / 木 外構工事・植栽工事・囲障工事・舗装工事・仮設工事
8:15~17：30
4.10ｔﾄﾗｯｸ

25 / 金 外構工事・植栽工事・囲障工事・舗装工事・仮設工事
8:15~17：30
4.10ｔﾄﾗｯｸ

8:15~17：30
4.10ｔﾄﾗｯｸ

27 / 日 休工（雨天に伴い作業） ―

28 /

26 / 土 外構工事・囲障工事・舗装工事・仮設工事

29 / 火 （検査）・外構工事 ―

―

備考
※天候等により工程の進捗が異なる場合がございます。

8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ

31

30 /

月 （検査）・外構工事

仮設工事・外構工事
8:15~17：30
4・10ｔﾄﾗｯｸ/ 木

水 仮設工事・外構工事 〒518-0835 三重県伊賀市緑ヶ丘南町2332番地
TEL / FAX : 0120-21-3612

玄関キャノ